持有期限在 1年以内（含 1年）的，本次分红派息暂不扣缴个人所得税。 本次实际派发的现金红
利为税前每股人民币 0.5元。 个人、证券投资基金在股权登记日后转让股票时，中国登记结算上海分

公司根据其持股期限计算实际应纳税额，由证券公司等股份托管机构从个人、证券投资基金的资金账
户中扣收并划付至中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月 5个工作日内划付公司，公司在
收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。

具体实际税负为：持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所得
额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年（含 1 年）的，暂减按 50%计入应纳税所得额，实
际税负为 10%；持股期限超过 1年的，其股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于持有公司有限售条件流通股的个人股东及证券投资基金，根据《关于实施上市公司股息
红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税[2012]85 号）有关规定，解禁后取得的股息红利，
按该规定计算纳税，持股时间自解禁日起计算；解禁前取得的股息红利继续暂减按 50%计入应纳税
所得额，适用 20%的税率计征个人所得税。 即公司按照 10%的税率代扣代缴所得税，扣税后（代扣现
金红利个人所得税）每股实际派发现金红利为人民币 0.45元。

（3）对于持有公司股票的合格境外机构投资者（QFII）股东，本公司将根据国家税务总局于 2009
年 1月 23日颁布的《关于中国居民企业向 QFII 支付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题
的通知》（国税函[2009]47号）的规定，按照 10%的税率统一代扣代缴企业所得税，扣税后（代扣现金红
利个人所得税）每股实际派发现金红利为人民币 0.45元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收入需
要享受任何税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提出申请。

（4）对于投资上海证券交易所公司 A股股票（“沪股通”）的香港联交所投资者（包括企业和个人）
持有公司股票，其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发。
根据《财务部、国家税务总局、证监会关于沪港股票市场互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财
税[2014]81号）有关规定，公司按照 10%的税率代扣代缴所得税，扣税后（代扣现金红利个人所得税）
每股实际派发现金红利为人民币 0.45元。

（5）对于持有公司股份的其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其股息红
利所得税由其按税法规定自行申报缴纳，公司实际派发现金红利为税前每股人民币 0.5元。

（6）本次转增股本的资本公积来源为股本溢价发行所形成的资本公积，本次资本公积转增股本不
扣税。

五、 股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 85,840,000 25,752,000 111,592,000

二、无限售条件流通股份（流通股） 47,540,000 14,262,000 61,802,000

1、 A股 47,540,000 14,262,000 61,802,000

三、股份总数 133,380,000 40,014,000 173,394,000

六、 摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 173,394,000股摊薄计算的 2020年度每股收益为 0.98元。
七、 有关咨询办法
公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次权益分派实施的相关事项。
联系部门：证券法务部
联系电话：0731-89708656
特此公告。

湖南和顺石油股份有限公司
董事会

2021 年 5 月 25 日

证券代码：600673 证券简称：东阳光 编号：临 2021-38号
债券代码：163048 债券简称：19东科 01
债券代码：163049 债券简称：19东科 02
债券代码：163150 债券简称：20东科 01

广东东阳光科技控股股份有限公司
关于控股子公司获得药品注册证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东东阳光科技控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司东莞市阳之康医药有限责任
公司于近日收到国家药品监督管理局（以下简称“药监局”）核准签发的《药品注册证书》，现将情况公
告如下：

一、药品基本情况
1、药品注册批件基本信息

药品名称 阿立哌唑口崩片
剂型 片剂
注册分类 化学药品 3类
规格 10mg 15mg
受理号 CYHS1900660国 CYHS1900661国
批件号 2021S00476 2021S00477